
令和４年度　建設工事等入札・契約結果

令和４年６月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

6.2 長地３１３号線改良工事 岡谷市　長地梨久保一丁目 舗装工　A=139㎡ 指名競争入札 1,628,000 1,595,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和4年 6月 6日
令和4年 8月30日

から
まで

6.2 内山霊園聖域法面整備工事 岡谷市 字内山 植生工　Ａ＝566㎡ 指名競争入札 5,822,000 5,720,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和4年 6月 6日
令和4年 8月 9日

から
まで

6.4 林道災害復旧工事（清水水生久保線３） 岡谷市　湊 盛土工V=416㎥　ほか 指名競争入札 3,586,000 不調
から
まで

6.16 岡谷７２０号線舗装維持工事 岡谷市　神明町四丁目 舗装工　L=123mA=454㎡ほか 事後審査型一般競争入札 19,503,000 19,470,000
興和工業（株）
岡谷市田中町1-5-5

令和4年 6月24日
令和4年10月17日

から
まで

6.16 ２４号線（東山田西山田線）舗装維持工事 岡谷市　長地小萩一丁目 舗装工　L=323mA=1830㎡　ほか 事後審査型一般競争入札 18,898,000 18,810,000
㈱北袋工業
岡谷市若宮2-2-4

令和4年 6月21日
令和4年 9月27日

から
まで

6.16 ２号線（山の手線）舗装維持工事 岡谷市　山手町一丁目 舗装工　L=170mA=1280㎡　ほか 事後審査型一般競争入札 11,550,000 11,440,000
㈱石原工務店 岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

令和4年 6月23日
令和4年 9月12日

から
まで

6.16 内山霊園合葬式墓地増設工事 岡谷市 4769番地205号 合葬式墓地の増設及び駐車場の整備 事後審査型一般競争入札 29,546,000 29,502,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和4年 6月23日
令和5年 2月28日

から
まで

6.16 上水道工事（５１４号線） 岡谷市　赤羽 DIP（GX)φ400　L=19.0ｍほか 事後審査型一般競争入札 33,660,000 33,000,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

令和4年 6月22日
令和4年11月 7日

から
まで

6.7 湊63号線舗装維持工事 岡谷市　湊四丁目 舗装工　L=234m　A=920㎡　 指名競争入札 8,789,000 8,635,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和4年 6月10日
令和4年 9月12日

から
まで

6.9 川岸２６４号線改良工事 岡谷市　川岸東四丁目 側溝工　L=46ｍ 指名競争入札 3,091,000 2,915,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和4年 6月13日
令和4年 8月26日

から
まで

6.14 １２０号線（矢垂峠線）舗装維持工事 岡谷市　湊四丁目 舗装工　L=180m　A=559㎡ 指名競争入札 5,555,000 5,500,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和4年 6月17日
令和4年 9月 2日

から
まで

6.21 林道災害復旧事業監督員補助業務（横川山１号） 岡谷市　横川山 監督員補助業務　N=１式
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

3,762,000 3,762,000
（社）長野県林業コンサル
タント協会　南信事務所
飯田市追手町2-678

令和4年 6月17日
令和5年 3月27日

から
まで

6.21 川岸第一水源高圧受電設備更新工事 岡谷市　川岸東一丁目 高圧気中負開閉器取替工　1第 指名競争入札 2,937,000 2,750,000
㈱天竜電気商会
岡谷市若宮1-1-27

令和4年 6月30日
令和4年10月27日

から
まで

6.18 岡谷３２０号線改良工事 岡谷市　山手町一丁目 側溝工　L=24ｍ 指名競争入札 1,969,000 1,936,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和4年 6月 3日
令和4年 8月27日

から
まで

6.23 林道災害復旧工事（清水水生久保線２） 岡谷市　湊 盛土工V=416㎥　ほか 指名競争入札 3,586,000 不調
から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

6.23 除ヶ入ため池測量設計委託業務 岡谷市　除ケ入地区 測量業務　1式　設計業務　1式
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

3,025,000 2,970,000

長野県土地改良事業団体連合
会
長野市大字南長野字宮東452-
1

令和4年 6月24日
令和4年 3月24日

から
まで

6.16 下水道耐震化工事（Ｒ３－１） 岡谷市　田中町三丁目
マンホールユニット設置工N=8基
ほか

指名競争入札 17,193,000 15,675,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和4年 6月24日
令和4年11月28日

から
まで

6.16 下水道耐震化工事（Ｒ３－２） 岡谷市　長地源一丁目
マンホールユニット設置工N=8基
ほか

指名競争入札 20,944,000 20,350,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和4年 6月24日
令和4年11月28日

から
まで

6.28 小洞沢川設計業務 岡谷市　川岸中二丁目 河川詳細設計業務一式 指名競争入札 4,708,000 4,246,000
㈱嶺水茅野支店
茅野市本町西5-34

令和4年 7月 1日
令和4年11月25日

から
まで

6.28 小洞沢川測量業務 岡谷市　川岸中二丁目 測量業務一式 指名競争入札 3,069,000 2,783,000
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

令和4年 6月30日
令和4年10月17日

から
まで

6.28 下水道改築・修繕工事（Ｒ３－３） 岡谷市　内山ほか
管更生工　φ250　Ｌ＝91.7ｍほ
か

指名競争入札 8,624,000 8,580,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和4年 7月 1日
令和4年10月17日

から
まで

6.28 下水道耐震化工事（Ｒ３－３） 岡谷市　天竜町三丁目 管口耐震化　φ250　N=12か所 指名競争入札 7,084,000 6,985,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和4年 7月 1日
令和4年10月17日

から
まで

2 / 2


